
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2021
Processo Administrativo Nº 107/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KAREN LOÍSE OFNTANIVA DE LIMA DUMKE

Data de Publicação: 18/10/2021 08:06:35

LOTE 1

Descrição: Contratação de serviço com empresa especializada para gerenciamento de frota através de cartão 
combustível com chip ou magnético, de veículos, máquinas eequipamentos de uso desta municipalidade.Descritivo dos 
valores e quantidades dos combustíveis consultar em Edital.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE 
BENEFICIOS EIRELI

Propria / Proprio 0,01

BANRISUL CARTÕES S.A. Banricard / Cartão Magnético Vale-Combustível 0,01

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA própria / própria 0,01

GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMERCIO E 
SERVIÇOS

Propria / Proprio 0,01

BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO 
EMPRESARIAL LTDA

serviços / serviços -0,01

Val. Ref.: 0,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS



Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/061aa45940524e18aa03b040049f8600.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff5dffdd5be745449eaf9ee9875b477c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f498bdd7a3a426e8da0a061e8eeff34.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98477c6d582d425eb065233b452e3d5d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/440bea23c71a4a0689fdb9a115b6b105.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d97bd224a7fa4b7a8e987754f804cf3e.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2e9186c5127417282636431f740a4c4.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d50cce441c0148f4a04915d605c228cc.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc731b903bdd4e6da4c965a21cf3b3a8.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51bdfc5c82344bff908360307f64263f.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d51897f96909467995d007c1621b7e66.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 10/11/2021 23:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce6376317af04f02b2b16fbb36e4919e.pdf

GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS

2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS



Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87ebe4a789d944309db37ab6e4b016af.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaa4b0d18a214ee4a20c58a4d2940b0d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51a6e1f1e1fd42779c55dccbb8a665eb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/478ddd24516f4892a70052da6955f38c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d84d7e11c4164722ae7afea53d42d4f1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec5b503ca34d40baa3acf2d3f8a5fefd.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9696dd5da0c41d58e6aa5359a9e44f8.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/290ec1b0111c4f5aac54ecd858557ec7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1cb2176508346f7a5ed701e72b94b5b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/587b5dbd85ca413c9d91fc99f434fe6a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1877ef33907046858173897979709057.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55066687f0534bf481246443c38467fb.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6af56e3f9b44cb09db52a598a6e9d5a.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 10/11/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2de835f304424746843bc5634a9fbc98.pdf

BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS



Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/455d0bbdc7c7428e9b9edb020a2108b5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8192501b482349e5b0c52606c994af97.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5161852eeb44ecf850bebc415d11df1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/072c1ce13f8642eab5c45053474c9174.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d16e790d62a493ba783fe871691827a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0a478c9cdde41cda2f618fa1ee405fe.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95fee5909fbc417f8e7a096677219db0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62c86f99da2a4022b7f1bb0c06fc65ca.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3e01b54e39f47f1950b4a75f5691a98.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/760b4e92f11f419487e6d1f7f9300b70.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31e0bd25b7ae44cb9cc34417053821a9.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/460b458350d54485933bde0f94cafb38.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f2abe6cf59f4d3ba9ca7f7c56bcd6c0.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 08/11/2021 13:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f44d4e3822d46498be3921ad3a04545.pdf

BANRISUL CARTÕES S.A.

4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS



Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b6e8403f1b741f5acb13439d83d57d3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6d6611498f74964a00d951ab85737fe.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da3db006f7e944d69e5ca91c6d2eb86e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88c0a38347534e47b7f26e4b8e4d592a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db04a2f35d644d768ae6248f866d11a7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/720b7fb008b540128c25a60cb3b04478.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af4853c225ba45ce948329353afdda00.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15a79483142d408a96374c1307c98632.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4de4ee2e1bc04b84998fb50da7286f8d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1754e1866434acbb1936b729973cba7.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5029e6dcee404813a7ea6b47ed87a983.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70b4a44616574a11a45a0c6b98d06853.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5717011891114feab1a29a8b40b1a70b.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 10/11/2021 17:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f79c7502860d4094a1cbeb5bd5a027fd.pdf

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA

5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS



Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38fcc83b668c4a53a7feedd0e4c61602.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c5bc1b2fb874d949a8df7376d046674.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec80992686af46ed85e220c23c2e3bca.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fdad44c64d84bb592ee6320b1d737d8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73c80f384cc249248c6dc872a92e2f43.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71de2fc2152345b6bfc57860710a0c7b.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdbfaf67496b4ea1b45eaea0f0512ea8.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6e84ab03bc640ca9f2e5a469ab7ca7f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b7968f8f5ef4e44bd9bab53667d4bc7.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff0e570209574bb7bd49fc43bedaa5c6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b8d7d32e41748e6af25b76b6b1241d7.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b250d175522141d799c014bdae313dc8.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92706f09b1244932bcc191ae63027af7.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 08/11/2021 16:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be97e041f70a47d687c0d1215fac21e4.pdf

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS


